

Cab DK 036 ApS

CVR-nr.: 42796964

Borups Allé 282 2 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. november 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2023

Irfan Zekiri
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cab DK 036 ApS
Borups Allé 282 2 tv
2400 København NV

CVR-nr.: 42796964

Regnskabsår: 01/11/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er taxakørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af ordinær primær drift pr. 30-06-2022 udviser overskud dkk 206.080.

Årets resultat anses for tilfredsstillende for en periode fra 01-11-2021 til 30-06-2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		353.330
Lønninger		-135.000
Andre omkostninger til social sikring		-12.250
Resultat af ordinær primær drift		206.080
Øvrige finansielle omkostninger		-37.426
Ordinært resultat før skat		168.654
Skat af årets resultat		-37.103
Årets resultat		131.551
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.000
Overført resultat		74.551
I alt		131.551

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		266.998
Materielle anlægsaktiver i alt		266.998
Anlægsaktiver i alt		266.998
Likvide beholdninger		235.021
Omsætningsaktiver i alt		235.021
AKTIVER I ALT		502.019

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		131.551
Egenkapital i alt		171.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Skyldig selskabsskat		37.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.000
Kontraktlige forpligtelser		187.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.468
Gældsforpligtelser i alt		330.468
PASSIVER I ALT		502.019

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret